
WÓJT GMINY KWIDZYN 
ul. Crudziądzka 30 

R2-500 R.W1DZYN 

GN.6840.23.2021.11 	 Kwidzyn, dnia 2 lutego 2022 r. 

INFORMACJA 0 WYNIKU PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA 

SPRZEDAŻ  NIERUCHOMOŚCI 

Wójt Gminy Kwidzyn, zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.) informuje, że: 

- w dniu 25 stycznia 2022 r. o godzinie 919- w siedzibie Urzędu Gminy Kwidzyn, przy 

ul. Grudziądzkiej 30, w pokoju nr 8, odbył  się  pierwszy przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż  nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej numerem dzialki 383/23, o powierzchni 

1448 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Rakowiec, gmina Kwidzyn dla której Sąd 

Rejonowy w Kwidzynie, V Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  oznaczoną  

Nr GD11/00038353/9, 

- do uczestnictwa w przetargu dopuszczono 	- 1 osobę, 

- do uczestnictwa w przetargu nie dopuszczono 	- 0 osób, 

- cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości - 77.000,00 z1 + 23% VAT; 

- cena nieruchomości osiągnięta w przetargu 	- 77.770,00 zł  + 23% VAT; 

W wyniku przetargu ustalono, iż  nabywcą  nieruchomości oznaczonej numerem działki 

383/23, położonej w Rakowcu są  Państwo Marcin i Patrycja Ulewscy. 

Zup. INC:SJTA 

Krzysztof  Michalski  
ZAE1 ĘPCA WOJIA 


	Page 1

